お 取 引 先 様 各位

東京都渋谷区代々木一丁目 36番 1号

オダカビル 4階 B号室

日本タリアセン株式会社

夏季の軽装（クールビズ）の実施について

拝啓 向暑の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、以下の夏季期間における社員の服装につき、ノーネクタイ、ノー上着によ

る軽装（クールビズ）にて業務させていただくこととしました。

実施期間：平成 27年 6月 1日（月）～平成 27年 9月 30日（水）

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具